
 
 

UCHWAŁA NR LXV/449/23 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/281/21 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 27 sierpnia 2021 r. 
w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Miasta i Gminy Działoszyn 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 6r ust. 3 i 3d ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 i poz. 1549) w związku z Rozporządzeniem Ministra 
Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji 
odpadów (Dz. U. poz. 906), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Pajęcznie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLIV/281/21 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 27 sierpnia 2021 r. 
w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Miasta i Gminy Działoszyn i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
oraz sposobie świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych, zmienia się treść 
§ 1 pkt 2 ppkt g), który otrzymuje brzmienie: 

„g) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, w ilości nie większej niż 1000 kg na rok 
od gospodarstwa domowego; większą ilość można przekazać do PSZOK za dodatkową opłatą 
określoną w odrębnej uchwale”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 2295



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2295


	Uchwała

		2023-03-16T12:44:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




